E-mail : otogulen@hotmail.com
Yetkili : IBRAHIM GÜLEN YALINCAKLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

TSNG 518 NB TSNG
518 NB 12 ₺

185,00 %20 ₺ 2.220,00

TOPLAM 12 ₺ 2.220,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.220,00

%20 KDV ₺ 444,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.664,00

YALNIZ: İKI BIN ALTI YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr